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RESMİ GAZETE’DE BUGÜN  

 
8 Nisan 2022 Cuma 

 

YÜRÜTME VE İDARE BÖLÜMÜ 

CUMHURBAŞKANI KARARLARI 

–– İstanbul İli, Beykoz İlçesi Sınırları İçerisinde Bulunan Mahmutşevketpaşa Mahallesi 

Etabı Doğal Sit Alanının Koruma Statüsünün Yeniden Değerlendirilmesi Sonucunda, 

Sınır ve Koordinatları Gösterilen Alanların Kesin Korunacak Hassas Alan Olarak Tescil 

ve İlan Edilmesi Hakkında Karar (Karar Sayısı: 5411) 

–– Konya İli, Karapınar İlçesi Sınırları İçerisinde Bulunan Karapınar Göller (Meke, May 

ve Çıralı) 1. Derece Doğal Sit Alanının Koruma Statüsünün Yeniden Değerlendirilmesi 

Sonucunda, Sınır ve Koordinatları Gösterilen Alanların Kesin Korunacak Hassas Alan 

Olarak Tescil ve İlan Edilmesi Hakkında Karar (Karar Sayısı: 5412) 

–– Kamulaştırma Bilgileri ve Güzergâhları Gösterilen Enerji Nakil Hatlarının Yapımı 

Amacıyla Bazı Taşınmazların Türkiye Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü 

Tarafından Acele Kamulaştırılması Hakkında Karar (Karar Sayısı: 5413) 

–– “154 kV İscehisar-Emirdağ Enerji İletim Hattı Projesi” Kapsamında Bazı 

Taşınmazların Türkiye Elektrik İletim Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü Tarafından Acele 

Kamulaştırılması Hakkında Karar (Karar Sayısı: 5414) 

–– Konya İli, Selçuklu İlçesi, Sille Mahallesi Sınırları İçerisinde 10/7/2020 Tarihli ve 2743 

Sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile İlan Edilen Yenileme Alanı Kapsamında Bulunan Bazı 

Taşınmazların Kentsel Yenileme Projesi Kapsamında Selçuklu Belediye Başkanlığı 

Tarafından Acele Kamulaştırılması Hakkında Karar (Karar Sayısı: 5415) 

–– Malatya İli, Hekimhan İlçesine Doğal Gaz Ulaştırılabilmesi İçin İhtiyaç Duyulan RMS-A 

Şehir Giriş İstasyonunun Yapımı Amacıyla, Yukarıselimli Mahallesi Sınırları İçerisindeki 

125 Ada, 60 Parsel Numaralı Taşınmazın, Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu 

Tarafından Acele Kamulaştırılması Hakkında Karar (Karar Sayısı: 5416) 

–– Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyinin 1267 (1999), 1988 (2011) ve 1989 (2011) 

Sayılı Kararlarıyla Listelenen Kişi, Kuruluş veya Organizasyonların Tasarrufunda 

Bulunan Malvarlığının Dondurulması Hakkındaki 30/9/2013 Tarihli ve 2013/5428 Sayılı 

Bakanlar Kurulu Kararının Eki (1) Sayılı Listede Değişiklik Yapılmasına İlişkin Karar 

(Karar Sayısı: 5417) 

 

ATAMA KARARLARI 

–– Cumhurbaşkanlığı Tarafından Yapılan Atamalar Hakkında Kararlar (Karar: 2022/123, 

124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133) 

 

YÖNETMELİKLER 

–– Devlet Memurları Yiyecek Yardımı Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Yönetmelik (Karar Sayısı: 5418) 

–– Millî Savunma Bakanlığı Ödül Yönetmeliği 

–– Hayvan Hastalıklarında Tazminat Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Yönetmelik 
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–– Aktif İşgücü Hizmetlerinin Yürütülmesine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

–– Elektrik Piyasası Tüketici Hizmetleri Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Yönetmelik 

 

TEBLİĞ 

–– Türk Lirası Mevduat ve Katılma Hesaplarına Dönüşümün Desteklenmesi Hakkında 

Tebliğ (Sayı: 2021/14)’de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Sayı: 2022/16) 

 

KURUL KARARLARI 

–– Enerji Piyasası Düzenleme Kurulunun 07/04/2022 Tarihli ve 10913, 10914 ve 10915 

Sayılı Kararları 

 

YARGI BÖLÜMÜ 

ANAYASA MAHKEMESİ KARARI 

–– Anayasa Mahkemesinin 26/1/2022 Tarihli ve E: 2021/98, K: 2022/9 Sayılı Kararı 

  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/04/20220408-12.htm
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Bakan Kirişci: Ucuz et satışı başladı 
Tarım ve Orman Bakanı Vahit Kirişci, market ortalamalarının yüzde 15-

20 altında ESK'nin 18 mağazasında ve Tarım Kredi Kooperatif 

Marketleri’nin ise 150 mağazasında ucuz et satışının başladığını 

duyurdu. 

 
Tarım ve Orman Bakanı Vahit Kirişci, Ramazan ayı boyunca vatandaşların et 

yiyebilmesi için mevcut market ortalamalarının yüzde 15-20 altında ucuz et satışının 

bugün itibarıyla başladığını açıkladı. 

TRT Haber Özel yayınında gündeme ilişkin soruları yanıtlayan Kirişci, ramazan 

ayında gıda konusunun öne çıktığını belirterek, salgında dünyada tedarik zincirinin 

bozulduğunu, emtia fiyatlarında anormal yükselişler olduğunu anlattı. 

Enerji fiyatlarında da artış yaşandığını dile getiren Kirişci, "Normal hayata dönerken 

Karadeniz'in kuzeyinde iki komşu ülke arasında savaş hali oluştu. Bu savaşın global 

etkisiyle yeniden herkes sarsıldı. Gerek Türkiye'nin gerekse dünya ülkelerinin 

tedariğindeki iki ülke savaş ortamında tedarikte ikinci kriz yaşanmış oldu. Türkiye 

kendi doğal varlıkları, tarımsal üretimle ilgili kapasitesi itibarıyla ve devlet olarak bu 

tür dönemlerde kriz yönetme kabiliyeti var. Bizim yerinde, zamanında, dozunda 

aldığımız tedbirlerimiz oldu. Bunlar sayesinde sorun yaşanmadı." diye konuştu. 

“'Türkiye üretmiyor' demek üreticiye haksızlık olur” 

Kirişci, Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle hububat başta olmak üzere yağlı tohumlarla 

ilgili dünya genelinde sıkıntı yaşanırken, Türkiye'nin bunu minimum etkilerle 

geçirmeye çalıştığını söyledi. 
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Hiçbir dünya ülkesinin kendi kendine yeterli olmadığını vurgulayan Kirişci, şöyle 

konuştu: “Bizim de ABD'ye sattığımız tarımsal ürünler var, bu da ABD'nin kendi 

kendine yetmediği anlamına gelmez. Bu ülkenin üreticisini, ürettiği ürünleri de 

görmezden gelmeyelim. Biz hububatla ilgili özellikle, Türkiye buğday ithal ediyor ama 

ithal ettiği buğdayın önemli bir kısmıyla un, bulgur ve makarna için dahilde işleme 

dediğimiz bir özel uygulamadan kaynaklı olarak ithal edilip içerde katma değerli hale 

getirilip ihracı söz konusu oluyor. Bazı ürünlerde arz açığı var. Mısırda 1-2 milyon ton, 

ayçiçeğinde yüzde 40'a yakın bir arz açığı var. İthal ettiğimiz ürünleri ülkemizde 

üretelim diyecek olursak mevcut 23 milyon hektar tarımsal arazilerimize yaklaşık 4,5 

milyon hektar arazi ilave etmemiz gerekir. Bu hemen olabilecek bir şey değil. 

Tarımsal girdileri etkin ve verimli kullanmamız gerekir. Türkiye üretmiyor değil. 

Türkiye sebzede dünyada 4. meyvede 6. sırada. 'Türkiye üretmiyor' demek bu 

ülkenin üreticisine haksızlık olur. Her şartta üreten bir çiftçi var." 

“5 milyon mülteci var, "biz açız" dediğini duydunuz mu?” 

Stratejik ürünlere öncelik verilmesi gerektiğini belirten Vahit Kirişci, “Ülke olarak, un, 

yağ ve şekerin hammaddesi olan ürünleri üretiyor olmamız gerekiyor. Burada 

hububata, baklagillere, yem bitkilerine, yağlı tohumlara ve şekere önem vermemiz 

gerekiyor. Bitkisel üretimin karşı tarafında olan hayvansal üretim var. Et süt, yumurta, 

bunlar için yeme ihtiyacımız var. Et, süt, yumurtanın hammaddesi olan ürünleri 

karşılıyor olacağız. Her yıl nüfusu 1 milyon artan bir ülkeyiz. 2002'de 65 milyon olan 

ülke nüfusu şu anda 85 milyon, 5 milyon mülteci var. "Biz açız" dediğini duydunuz 

mu? Onlar da bu ülkenin ürettiğini tüketiyor. Bu ülke 75-100 milyon turisti ağırlayacak 

durumda." ifadelerini kullandı. 

Ayçiçeği yağındaki fiyat artışının ve yaşananların spekülatif olduğunun altını çizen 

Kirişci, tarımsal girdilerde fiyat artışları olduğunu söyledi. 

“Hayvan stoklarında bir problem yok” 

Türkiye'de bulunmayan bir ürün olmadığını, fiyatların yüksekliği ile ürünün 

bulunurluğu ve ürüne erişim arasında bir kopma söz konusu olmadığını dile getiren 

Bakan Kirişci, beside ve kesim yapılacak hayvan stoklarında bir problem olmadığının 

altını çizdi. 

Kirişci, "Türkiye'nin büyükbaş ve küçükbaş konusunda hiçbir problemi yok. 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatlarıyla ramazan ayı boyunca 

vatandaşlarımız ucuz et yesin diye mevcut market ortalamalarının yüzde 15-20 

altında önce Et ve Süt Kurumu (ESK) 18 satış mağazasında ve Tarım Kredi 

Kooperatif Marketlerinin 150'sinde ucuz et satışı bugün itibarıyla başlamış durumda. 

Bu, ramazanda ayı boyunca devam edecek. Ramazan ayında vatandaşlarımız ete 

olan ilgilerini ötelemesinler." diye konuştu. 
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Tarım ve Orman Bakanlığı’nda 4 

bakan yardımcısı görevden alındı 
Cumhurbaşkanı kararıyla Tarım ve Orman Bakanlığı'nda 4 bakan 

yardımcısı görevden alındı. 

 
Tarım ve Orman Bakanlığı’na ilişkin atama ve görevden alma kararları Resmi 

Gazete'de yayımlandı. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan imzasıyla yayımlanan kararlara göre, Tarım 

ve Orman Bakan Yardımcısı olarak Nihat Pakdil, İbrahim Yumaklı, Veysel Tiryaki ve 

Ebubekir Gizligider atandı. 

Bakan yardımcıları Mehmet Hadi Tunç, Akif Özkaldı, Ayşe Ayşin Işıkgece ve Fatih 

Metin görevlerinden alındı. 
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Hayvan hastalıkları tazminat 

yönetmeliğinde değişiklik 
Hayvan hastalıkları tazminat yönetmeliğinde yapılan değişiklik ile kuduz, 

sığırların nodüler ekzantemi, scrapie, sığırların süngerimsi beyin (BSE) 

hastalıkları tazminat ödenecek hastalıklar arasından çıkartıldı. 

 
Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından hazırlanan ‘Hayvan Hastalıklarında Tazminat 

Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik’ Resmi Gazete'de 

yayımlanarak yürürlüğe girdi. 

Buna göre, "ısıl işlem" tanımı yürürlükten kaldırılırken, kuduz, sığırların nodüler 

ekzantemi, scrapie, sığırların süngerimsi beyin (BSE) hastalıkları, tazminat ödenecek 

hastalıklar arasından çıkartıldı. 

Ayrıca şarbon (antraks) hastalığı hariç resmi veteriner hekime muayene ettirilmeden 

ölen hayvanlar için de tazminat verilmeyecek. 

  



08.04.2022 

8 

 

Rusya gıdada kapıları birer birer 

açıyor 
Ukrayna ile savaştan dolayı çok sayıda ülke ile ticareti durma noktasına 

gelen Rusya, daha önce ithalatını durduğu 7 Türk tarım ürününün 

üzerindeki yasağı kaldırdı. Kabak, patlıcan, nar, biber, üzüm, greyfurt ve 

portakalda Rus pazarına engelsiz olarak girecek. 

 
Fikri CİNOKUR 

Rusya Federasyonu Hayvan ve Bitki Karantina Servisi Rosselkhoznadzor heyetinin 

Antalya’da sera ve paketleme tesislerinde inceleme yapmalarının ardından Rusya, 

bazı yaş meyve sebze ürünlerinde koyduğu yasağı kaldırdı. Rusya’nın bu kararından 

sonra moral bulan ihracatçılar, Türkiye Cumhuriyeti Tarım Bakanlığı’nın bu bildirimi 

Karantina Müdürlükleri ile ihracatçılara iletmelerini bekliyor. Diğer yandan incelemeler 

yapmak üzere Antalya’da bulunan Rus heyet, dün de Demre’de görüşmeler 

gerçekleştirdi. Heyet Antalya’daki temaslarına devam ediyor. 

Batı Akdeniz İhracatçılar Birliği (BAİB) Başkanı Ümit Mirza Çavuşoğlu yaptığı 

açıklamada, Başkan Yardımcısı Karmazin Anton Pavlovich yönetiminde 7 kişilik 

Rusya Hayvan ve Bitki Karantina Servisi Rosselkhoznadzor heyetinin Antalya’ya 

geldiğini bildirdi. Rus heyetinin Antalya merkez ve Demre ilçesinde sera üretim 

alanları ile paketleme tesislerinde inceleme yaptığını belirten Çavuşoğlu, Rusya’nın 

daha önce Antalya ve İzmir bölgelerinden domates ve biber alım yasağını kaldırdığını 

anımsattı. 
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Rus heyetinin incelemelerinden sonra Rusya’nın Türkiye’den satın aldığı kabak, 

patlıcan, nar, biber, üzüm, greyfurt ve portakalda da yasağı kaldırdığını ifade eden 

Çavuşoğlu, ‘’Artık Bizim Tarım Bakanlığımızın Rusya tarafından bildirilen kararı 

Karantina Bölge Müdürlükleri ile İhracatçılara iletmelerini bekliyoruz’’ dedi. 

Resmi tebligat bekliyor 

Rusya’nın Türkiye’ye uyguladığı yasakları kaldırmaya yönelik attığı adımların Batı 

Akdenizli yaş meyve sebze ihracatçılarını heyecanlandırdığına dikkat çeken Ümit 

Mirza Çavuşoğlu, şöyle devam etti: ‘’Yaş meyve sebze ihracatçıları yasağın resmi 

olarak kalktığını ve ürünlerin serbest bir şekilde Rusya’ya gidebileceğine yönelik 

tebligatın yapılmasını bekliyor. İhracatçılar, kapıların açılmasıyla birlikte eski iş 

bağlantılarının kısa sürede kurularak, sevkiyatların başlayabileceğini ve Türkiye 

ekonomisine ciddi oranda döviz girdisi sağlanabilecek.’’ 

Domates, biber, kabak, patlıcan, nar, biber, üzüm, greyfurt ve portakalda yasağın 

kalktığının Rusya tarafından dile getirildiğini ifade eden Başkan Çavuşoğlu, 

“Antalya’da çalışmalar gerçekleştiren Rus heyet ile görüşmeler gerçekleştirdik. Rus 

heyeti, yasağın tüm yaş meyve sebze ürünlerinde kaldırıldığını açıkladı. Konuyla ilgili 

resmi yazının Rusya tarafından ülkemize gönderildiğini bildirdiler. Rusya’dan yasağın 

kalktığına dair resmi yazının gelmesi yaş meyve sebze ihracatçılarımızda büyük 

heyecan yarattı ve beklentileri artırdı” dedi. 

Üzüm, incir, kiraz, şeftali sezonunda geri sayım başladı 

Batı Akdenizli yaş meyve sebze ihracatçılarının Türkiye’den Rusya’ya yaş meyve 

sebze ihracatı gerçekleştirmenin önünü açacak resmi yazıyı beklediklerini kaydeden 

Çavuşoğlu, “Türkiye’den Rusya’ya yaş meyve sebze ihracatının önünü açacak resmi 

yazının kısa süre içerisinde gelmesini bekliyoruz. Sebze üretiminde yayla sezonu için 

geri sayım başladı. Üzüm, incir, kiraz, şeftali sezonu için de geri sayım başladı. 

İhracat bağlantıları için her gün çok önemli ve kalkar ve sektör eski günlerine geri 

döner" dedi. 
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Karabat: Düşük fiyatla et ihracatı 

kabul edilemez 
CHP'li Karabat, AK Partili Çelik'e, "Vatandaş canlı hayvanın kilogramına 

55-60 lira verirken, neden 30 liradan ihraç edildi? Karkas etin kilogramı 

85 lirayı aşmışken, neden 45 liraya Katar, İran ve Irak'a karkas et ihraç 

edildi? Aradaki 40 lira kimin cebine giriyor?" sorularını yöneltti. 

 
CHP İstanbul Milletvekili Özgür Karabat, Meclis'te düzenlediği basın toplantısında, 

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Ömer Çelik'in, "2,5 milyon 

hayvanın Katar'a satıldığı" iddialarının gerçeği yansıtmadığını söylediğini aktardı. 

Kırmızı et fiyatları vatandaşların satın alamayacağı kadar yükselmişken, düşük fiyatla 

canlı hayvan ve karkas et ihracatının kabul edilemeyeceğini söyleyen Karabat, 

Türkiye'nin 15 ayda Katar, Irak ve İran'a 1,5 milyar dolarlık canlı hayvan ve hayvansal 

ürün ihracatı gerçekleştirdiğini söyledi. 

Bu ihracatın kilogram başına 2,05 dolardan yapıldığını öte yandan Uruguay'dan 

kilogramı 3 dolardan canlı hayvan ithal edildiğini öne süren Karabat, Çelik'e 

"Vatandaş canlı hayvanın kilogramına 55-60 lira verirken, neden 30 liradan ihraç 

edildi? Karkas etin kilogramı 85 lirayı aşmışken, neden 45 liraya Katar, İran ve Irak'a 

karkas et ihraç edildi? Aradaki 40 lira kimin cebine giriyor?" sorularını yöneltti. 

AK Partili Çelik'e, Adana Kasaplar Çarşısı'nı ziyaret etmesini ve esnafla görüşmesini 

öneren Karabat, "Sayın Çelik, Adana'daki kasaplara neden son 2 ayda iki kez kepenk 

kapatma eylemi yaptığını sorun. Sonra bizim iddialarımızı cevaplayın. Bunu 

vicdanınızda sorgulamanızı rica ediyorum." sözlerini sarf etti. 
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Yerli malı belgesi sayısı yüzde 3 

azaldı 
TOBB, mart ayında 1.400 adet yerli malı belgesini onaylandı. Belge 

sayısı bir önceki aya göre yüzde 3 azaldı. 

 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Mart 2022’de 1.400 adet yerli malı 

belgesini onaylandı. Belge sayısı bir önceki aya göre yüzde 3,0 azaldı. 

4734 Sayılı Kamu İhale Kanununun 63’üncü maddesi uyarınca Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı’nca hazırlanan ve 13 Eylül 2014 tarihli ve 29118 sayılı Resmi Gazete ’de 

yayımlanarak yürürlüğe giren Yerli Malı Tebliği (SGM 2014/35)’ne göre TOBB 

tarafından Mart 2022’de 1.400 adet Yerli Malı Belgesi onaylandı. 

Mart 2022’de onaylanan yerli malı belgelerinden 1.345 adeti sistemde aktif halde 

bulunuyor. Aktif durumdaki 1.345 belgenin 906’sı yüksek ve orta-yüksek teknoloji 

düzeyinde, 439’u orta-düşük ve düşük teknoloji düzeyinde. 

Mart ayında onaylanan yerli malı belgelerinin; 223’ü İstanbul’da, 209’u İzmir’de, 

202’si Ankara’da, 93’ü Kocaeli’nde, 81’i Konya’da, 51’i Tekirdağ’da, 46’sı Bursa’da, 

36‘sı Adana’da, 31’i Gaziantep’te, 23’ü Mersin’de düzenlendi. 

Mart 2022’de Mart 2021’e (425) göre %23,3 oranında bir düşüş ile 1.400 Yerli Malı 

Belgesi onaylandı. 

2022 yılının ilk 3 ayında 2021 yılındaki (4.905) aynı döneme göre %18,3’lük bir düşüş 

ile 4.007 Yerli Malı Belgesi onaylandı. 

TOBB Yerli Malı Belgesi Veri Tabanındaki Aktif Yerli Malı Belgelerinin toplam sayısı 

14.998 olarak belirlendi. 
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KKM’de şirketler için yeni 

düzenleme 
Resmi Gazete'de bugün yayımlanan TCMB tebliğine göre, şirketler 31 

Mart itibarıyla sahip oldukları döviz mevduatı kur korumalı mevduat 

kapsamına alınabilecek. 

 
Yurt içi yerleşik tüzel kişilerin 31 Mart’a kadar herhangi bir tarihte bankalarda mevcut 

olan döviz mevduatları kur korumalı mevduat (KKM) kapsamına alınabilecek.  

Resmi Gazete’nin bugünkü sayısında TL mevduat ve katılma hesaplarına 

dönüşümün desteklenmesi hakkında Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) 

tebliği yayımlandı. 

Tarih 31 Mart’a çekildi 

Buna göre, yurt içi yerleşik tüzel kişilerin 31 Aralık 2021 ile 31 Mart tarihleri 

arasındaki herhangi bir tarihte bankalarda mevcut olan dolar, euro ve sterlin 

cinsinden döviz tevdiat hesabı ve döviz cinsinden katılım fonu hesabı bakiyeleri, 

hesap sahibinin talep etmesi halinde dönüşüm kuru üzerinden KKM kapsamında 

TL’ye çevrilebilecek. 

Önceki tebliğde bu tarih 31 Aralık 2021 olarak belirlenmişti. 
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Kemal Kılıçdaroğlu, Et ve Süt 

Kurumu'nu ziyaret edecek 
CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Et ve Süt Kurumu'ndan randevu 

istedi. Kılıçdaroğlu, bugün saat 10.00'da ESK'yı ziyaret edecek. 

 
Kılıçdaroğlu, Et ve Süt Kurumu'ndan (ESK) randevu istediğini ancak kendisine henüz 

bir geri dönüş yapılmadığını ifade etti. 

Kılıçdaroğlu sosyal medya hesabından şu ifadeleri kullandı: 

"Çocukların beslenme hakkının korunmasını konuşmak üzere Et ve Süt Kurumu'ndan 

randevu istedim. Herhalde bir yerlerden izin alamadılar ki ses yok! Evlatlarımızın 

beslenme hakkını konuşmak için yarın saat 10.00'da devletimizin şerefli 

bürokratlarına gideceğim. Gerisi onlara kalmış."  
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Erdoğan: Türkiye Avrupa'da öğretmen 

maaşlarını en çok iyileştiren ülkedir 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Türkiye, Avrupa'da son 20 yılda 

öğretmen maaşlarını en çok iyileştiren, zorunlu ders saatini de en düşük 

tutan ülkedir. OECD'nin verilerine göre, Avrupa ülkeleri içerisinde en az 

stres yaşayan öğretmenler de bizim öğretmenlerimiz." dedi. 

 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, eşi Emine Erdoğan ile birlikte öğretmenler ve eğitim 

yöneticilerine verilen iftar programına katıldı. 

Burada yaptığı konuşmada zorlu bir dönemin önemli ölçüde geride bırakıldığını dile 

getiren Erdoğan, "Salgın sürecinde toplumumuzun tüm kesimleri gibi öğretmen ve 

öğrencilerimiz de hiç alışık olmadıkları günler yaşadılar. Sizlerin de olağanüstü 

çabalarıyla gerek çevrim içi gerekse yüz yüze olarak eğitim öğretim faaliyetlerini 

aksatmadan devam ettirdik. Bundan dolayı da başta Milli Eğitim Bakanı'mıza, milli 

eğitim camiamızın diğer mensuplarına ve siz saygıdeğer hocalarımıza özellikle 

şahsım, milletim adına çok teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı. 

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılının dörtte üçünü okulları açık tutma başarısını 

göstererek tamamladıklarını aktaran Erdoğan, "İnşallah son eğitim öğretim gününe 

kadar okullarımızın kapısını açık tutmayı sürdüreceğiz." dedi. 

"Öğretmenlerimizi maarif davamızın sancaktarları olarak görüyoruz" 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bana bir harf öğretenin, kırk yıl kölesi olurum." diyen bir 

medeniyetin mensupları olarak hocaların, muallimlerin hakkının ödenemeyeceğinin 

farkında olduklarını dile getirerek şöyle devam etti: 
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"Öğretmenlerimizi maarif davamızın sancaktarları, eğitim öğretim sistemimizin kilit 

taşları olarak görüyoruz. Öğretmenlerimiz aynı zamanda millet olarak geleceğimizi 

emanet ettiğimiz eli öpülesi insanlardır. Bu anlayışla son 20 yılda, öğretmenlerimizin 

mesleklerini huzuru kalple yapabilmeleri için yoğun çaba harcıyoruz. Eğitim 

ortamlarımızı insani, fiziki, bilimsel ve teknolojik bakımdan geçmişle mukayese 

edilemeyecek standartlara kavuşturduk. Ülkemizin dört bir yanında 351 bin yeni 

derslik inşa ederek, okullarımıza 729 bin yeni öğretmen atayarak öğrenmeyi 

zorlaştıran kalabalık sınıf sorununa son verdik. Halihazırda görev yapan 

öğretmenlerimizin, altını çiziyorum, yüzde 75'i bizim dönemimizde atandı. Bu 

atamalar ve yeni derslikler sayesinde Türkiye, öğretmen başına düşen öğrenci 

sayısında OECD ortalamasını Allah'a hamdolsun yakaladı. 

Erdoğan, "Yeni atamaların ve artan derslik sayısının yanı sıra öğretmenlerimizin mali 

ve özlük hakları konusunda da gözle görülür ilerlemeler kaydettik. Türkiye, Avrupa'da 

son 20 yılda öğretmen maaşlarını en çok iyileştiren, zorunlu ders saatini de en düşük 

tutan ülkedir. OECD'nin verilerine göre, Avrupa ülkeleri içerisinde en az stres 

yaşayan öğretmenler de bizim öğretmenlerimiz." diye konuştu. 

Bu alanda hayata geçirdikleri en önemli reformlardan birinin de Öğretmenlik Meslek 

Kanunu olduğuna işaret eden Erdoğan, şunları kaydetti: 

"Şubat ayında yasalaşan kanunla hem bu eksikliği giderdik hem de öğretmenlerimizin 

60 yıllık hayalini gerçeğe dönüştürdük. Böylece Türk eğitim tarihinde ilk kez 

öğretmenlerimizi müstakil bir meslek kanununa kavuşturmuş olduk. Devletimizin 

imkanları genişledikçe inşallah bundan, öğretmenlerimiz hak ettikleri payı 

alacaklardır, bunu sağlamaya devam edeceğiz." 

"Eğitim öğretimin öncelikli hedefi, evlatlarımızın iyi birer insan olarak 

yetişmelerini sağlamak" 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, eğitim öğretimin amacının, sadece başarılı 

bir mühendis, doktor, girişimci, hukukçu, akademisyen, siyasetçi ve bürokrat 

yetiştirmek olmadığını belirterek şunları söyledi: 

"Eğitim öğretimin öncelikli hedefi, tüm bunlarla birlikte evlatlarımızın iyi birer insan ve 

iyi birer vatandaş olarak da yetişmelerini sağlamaktır. Diğer türlü yapılan onca 

yatırımın, verilen onca emeğin, gösterilen onca çabanın heba olması tehdidiyle 

karşılaşmamız muhtemeldir. Bu gerçeği, Nurettin Topçu bundan 70 sene önce şöyle 

anlatmaktadır. 1952-1953, Ankara'da toplanan Ahlak Kongresi'nde kendi bakanlıkları 

adına bildiri sunanların yalnızca yollardan, barajlardan ve fabrikalardan 

bahsettiklerini, sadece maddi kalkınmanın önemini dile getirdiklerini görünce üstat şu 

acı hakikate dikkati çekmiştir, 'İnsanı ve eğitimi göz ardı eden hiçbir hareketin uzun 

süre yaşama şansı olamaz. İnsanlarda hizmet aşkı ve ideali olmayınca iktidar 

menfaat çatışmasına dönüşür. O da ortakların veya grupların parçalanıp dağılmasına 

sebep olur.' Allah rahmet etsin. Yaşadığımız her hadiseyle açıkçası üstadın 70 sene 
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önce yaptığı bu tespitin ne kadar doğru ve yerinde olduğunu çok daha iyi anlıyoruz. 

Manevi boyutu eksik bir kalkınma nasıl bizi felakete sürüklerse, manevi yönü ihmal 

edilmiş bir eğitim öğretim de toplumumuzu ifsat edecektir." 

Sosyal medyanın yaygınlaşmasıyla gençlerin, yabancı kültürlerin daha çok etkisine 

girdiğinin görüldüğünü söyleyen Erdoğan, "Öğretmene karşı en küçük saygısızlığa 

dahi müsamaha göstermeyen bir milletin çocuklarının da aynı değerlerle büyümesi, 

yetişmesi davranması gerekir. Son günlerde şahit olduğumuz kimi müessif hadiseler, 

millet olarak bu konuda daha fazla hassasiyet göstermemiz gerektiğini ortaya 

koyuyor." değerlendirmesini yaptı. 

Özellikle aile ortamından başlayarak küçük yaştan itibaren çocuklara milli ve manevi 

değerleri aşılamanın mücadelesinin verilmesi gerektiğini vurgulayan Cumhurbaşkanı 

Erdoğan, "Öğretmenlerimizin de anne-baba seviyesinde saygı gösterilmesini, el 

üstünde tutulmalarını hep birlikte sağlamalıyız. Bu konuda ebeveynlerle birlikte 

öğretmenlerimize de önemli sorumluluklar düştüğüne inanıyorum. Zira ülke olarak 

ancak siz değerli öğretmenlerimizin desteği sayesinde yanlışlarımızı ilga, 

doğrularımızı ihya, yenilikleri de inşa edebiliriz. Millet olarak sizlerin emeği ve 

fedakarlığı ile nesillerimizi günümüzün sıkıntılı, hastalıklı akımlarından koruyabiliriz. 

Evlatlarını sizlere emanet eden milletimizin vebali öğretmenlerimizin boynundadır. 

Rabb'im yar ve yardımcımız olsun." ifadelerini kullandı. 
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2023'de cezalar yüzde 100, vergiler 

yüzde 50 artacak gibi 

 
Alaattin AKTAŞ  

08 Nisan 2022 Cuma 

 

✔Üretici fiyatlarındaki aylık artış nisandan itibaren yüzde 2.5'te tutulabilse bile 

ekim sonunda oluşacak ve 2023'te uygulanacak yeniden değerleme oranı 

yüzde 100'ü bulacak. 

✔Bir dizi vergi, harç ve ceza yeniden değerleme oranında artacak. Vatandaşa 

yeni bir yük binecek; ama bu yük ne fiyat endeksine yansıyacak, dolayısıyla ne 

ücret artışlarında etkili olacak. 

Bir dizi vergi, harç ve ceza her yıl yeniden değerleme oranında (YDO) artırılır. 

Örneğin bu yıl uygulanmak üzere geçen yıl oluşan yeniden değerleme oranı yüzde 

36.20 oldu. Bu oran yüksek bulunmuştu, 2021'de uygulanan yüzde 9.11'le 

kıyaslandığında gerçekten de çok hızlı bir artış vardı. Ama şimdi yüzde 36.20'yi 

mumla arayacağımız bir döneme girdik. 

TÜİK tarafından 3 Kasım Perşembe günü ilan edilecek ekim sonundaki duruma ilişkin 

Yİ-ÜFE verileri, 2023 için yerimizden zıplamamıza yol açacak bir yeniden değerleme 

oranına işaret edecek gibi görünüyor. Gidişat bu yönde... 

Üretici fiyatlarında her yılın ekim ayı sonunda oluşan yıllık ortalama fiyat artışı, 

otomatik olarak bir sonraki yıl uygulanacak yeniden değerleme oranını veriyor. 

Peki bu yıl 3 Kasım'da açıklanacak ekim sonu verileri nasıl bir orana işaret edecek 

dersiniz? 

Sıkı durun! Yeniden değerleme oranını verecek yıllık ortalama üretici fiyat artışı ekim 

ayı sonunda yüzde 100'e doğru yol alıyor. 
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Bu demektir ki 2023 yılında bir dizi vergi, harç ve ceza bu düzeyde artacak. Ancak 

tabii ki Cumhurbaşkanının oluşacak oranı bazı vergiler için farklı belirleme yetkisi var. 

Ancak bu yetki sınırlı. 

Önce gelin yeniden değerleme oranının hangi düzeyde gerçekleşebileceğine 

bakalım, sonra da bu oranla ilgili olarak Cumhurbaşkanının hangi kalemlerde nasıl 

tasarrufta bulunabileceğini irdeleyelim... 

Yİ-ÜFE'DEKİ AYLIK ARTIŞ YÜZDE 2.5 OLURSA YDO YÜZDE 100'Ü BULUYOR 

Yurtiçi üretici fiyatları endeksindeki yıllık ortalama artış mart sonu itibarıyla yüzde 

64.30 düzeyinde. Marttan marta Yİ-ÜFE artışı ise yüzde 114.97. 

Yıllık ortalama artış, son 12 ayın endeksinin, önceki 12 ayın endeksine kıyaslanması 

yoluyla hesaplanıyor. 

Mart ayındaki üretici fiyat endeksi 1.321.90 düzeyinde bulunuyor. Bu orandan yola 

çıkarak üç varsayımda bulunduk. 

Birinci varsayım: Nisandan itibaren fiyat artışı durdu. Dolayısıyla nisandan itibaren 

her ay, martta 1.321.90 olan endeks hesaba girecek. Bu durumda ekim sonundaki 

yıllık ortalama artış, yani yeniden değerleme oranı yüzde 87.83 olacak. 

İkinci varsayım: Marttan itibaren üretici fiyatları her ay yüzde 2.5 artarsa yıllık 

ortalama artış ekim sonunda yüzde 100.18'e ulaşacak. 

Üçüncü varsayım: Aylık fiyat artışı yüzde 5 olursa, bu kez ekim sonundaki yıllık 

ortalama artış yüzde 113.82'ye çıkacak. 

Fiyat artışının sıfır olacağı varsayımına göre bile yeniden değerleme oranı yüzde 88'e 

ulaşıyor. Fiyatlarda gerileme yaşanırsa tabii ki oran daha düşük olur ama herhalde 

buna ihtimal veren de yoktur. 

Sonuçta nisandan itibaren aylık yüzde 2.5 artışla ekim sonundaki yıllık oranın yüzde 

100'e ulaşması, yani yeniden değerleme oranının bu düzeye gelmesi kaçınılmaz 

görünüyor. Dolayısıyla herkes hesabını buna göre yapsa iyi eder. 

YDO'nun bu dolayda oluşmasından sonra 2023'te hemen hemen tüm kesimlere çok 

büyük bir yük binecek. Öyle ki, bu yük ne enflasyon hesabında görünecek, 

dolayısıyla ne ücret artışlarına yansıyacak. Vatandaşın harcaması artacak; şimdikine 

göre çok daha fazla vergi, çok daha fazla ceza ödemek durumunda kalacak ama 

gelirler kesinlikle aynı oranda artmayacak. 

CEZALARDA YDO KADAR ARTIŞ KAÇINILMAZ, VERGİLER İNDİRİLEBİLİR 

2023 yılında uygulanacak yeniden değerleme oranının üç aşağı beş yukarı yüzde 

100 dolayında oluşacağı kesin. 
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Peki tüm vergi ve cezalar bu oranda artacak mı, yoksa bu oranın farklı uygulanması 

söz konusu olabilir mi? 

Yeniden değerleme oranına bağlı olarak değişen ve vatandaşı çok yakından 

ilgilendiren iki vergi var; motorlu taşıtlar vergisi ve emlak vergisi. 

Cumhurbaşkanının yeniden değerleme oranını en geniş marjda uygulama yetkisi 

motorlu taşıtlar vergisinde. Cumhurbaşkanı dilerse bu vergiyi yeniden değerleme 

oranının yüzde 50'sini geçmeyecek ve yüzde 20'sinden az olmayacak şekilde 

belirleyebiliyor. Yani 2023 için yeniden değerleme oranı yüzde 100 olursa motorlu 

taşıtlar vergisi yüzde 150'ye de çıkarılabilir, yüzde 20'ye de indirilebilir. Bu koşullarda 

bir artış söz konusu olamayacağına göre motorlu taşıtlar vergisi çok büyük olasılıkla 

aşağı çekilerek uygulanacaktır. Yüzde 100 dolayındaki bir YDO'ya göre MTV ne 

oranda belirlenir, bunu şimdiden kestirmek tabii ki mümkün değil. Ama bir ön tahmin 

olarak yüzde 50'ye yakın bir MTV artışı hiç şaşırtıcı olmaz. 

Bu yılın yeniden değerleme oranı yüzde 36.20 düzeyinde oluşmuş ve 

Cumhurbaşkanı Erdoğan MTV oranının yüzde 25 olarak uygulanmasına karar 

vermişti. 

EMLAK VERGİSİ YÜZDE 45-50 ARTACAK 

Emlak vergisi, aksi yönde herhangi bir karar alınmadığı sürece oluşan yeniden 

değerleme oranının yarısı kadar artıyor. Örneğin yeniden değerleme oranı bu yıl için 

yüzde 36.20 olarak açıklandı, emlak vergisindeki artış da yüzde 18.10 oldu. 

Ancak eğer Cumhurbaşkanı emlak vergisinin yeniden değerleme oranı kadar 

artmasına karar verirse, o zaman vergi artışı YDO oranında oluyor. 

2023 için yüzde 100 dolayında oluşacak bir YDO, emlak vergisinin otomatik olarak 

yüzde 50 artması demek. Cumhurbaşkanının yıllardır YDO'nun yarısı düzeyinde 

uygulanan emlak vergisini bu kez daha yukarıda belirlemesi hiç ama hiç beklenmiyor. 

TRAFİK CEZASINDA YDO'DAN KAÇIŞ YOK! 

Başta trafik cezaları olmak üzere bir dizi ceza da yeniden değerleme oranında 

artıyor. Ancak Cumhurbaşkanının trafik cezalarında herhangi bir değişikliğe gitme 

yetkisi bulunmuyor. 

Dolayısıyla ekim ayındaki gerçekleşmeye göre oluşacak yeniden değerleme oranı 

yüzde 100 olduğu takdirde 2023'ün trafik cezaları bu yıla göre ikiye katlanacak.  

Bu durumda 2023 yılında uygulanacak başlıca trafik cezaları üç aşağı beş yukarı şu 

düzeye çıkacak: 

- Kırmızı ışık kuralına uymamak yaklaşık 850 lira. 
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- Hatalı park etmek yaklaşık 200 lira. 

- Tek yönlü karayolunda ters istikamette gitmek yaklaşık 3.650 lira. 

- Ehliyetsiz araç kullanmak yaklaşık 7.350 lira. 

- Alkollü şekilde araç kullanmak yaklaşık 3.650 lira. 

- Hız sınırını yüzde 10-30 aşmak 850 lira, yüzde 30-50 aşmak 1.775 lira, yüzde 

50'den fazla aşmak 3.650 lira. 
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Çin’i engelleyemeyen dış güçler… 

 
Ferit Barış PARLAK  

08 Nisan 2022 Cuma 

 

Pandemi… 

ABD ve AB ülkelerinin Çin mallarını engellemek için koyduğu ek vergiler… 

Lojistik engeller, tedarik sorunu… 

Kur savaşları… 

*** 

Sonuçta… 

2020, Çinli ihracatçılar için zor yılların başlangıcı olacaktı… 

Ve bu, Türkiye gibi ülkelere yarayacaktı… 

*** 

Ancak… 

Çin’i ayakta tutacak özellikleri vardı… 

Bu özellikler, rakiplerinin temennilerini lafta bırakacaktı… 

*** 

Çin’in o özellikleri, dış mihraklarını çaresiz bıraktı… 

*** 

2020’de dahi yüzde 10’un üzerinde artan Çin’in ihracatı, 2021’de yüzde 30 arttı… 

Dış ticaret fazlası 2021’de 95 milyar dolar ile rekor kırdı… 
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*** 

2021 yılında AB’nin Çin karşısında verdiği ticaret açığı, engellemelere rağmen, yüzde 

30’dan fazla artarak rekor kırdı… 

Açık 2020 yılına göre yüzde 37,6 yükselerek 249 milyar euroya ulaştı. 

VELHASIL… 

Neydi Çin’i dış mihraklarından koruyan özelliklerinin başlıcaları: 

Üretim gücü ve kabiliyeti… 

Her koşulda sürdürülen üretim, ihracat destekleri… 

Çabayı, yeteneği, alanda olmayı/öğrenmeyi destekleyen eğitim sistemi… 

Vatandaşa aşılanmış üretmeden tüketmeyi, çalışmadan kazanmayı reddeden “sosyo 

kültürel” düşüncesi… 
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Abdulkadir Selvi 

Putin-Zelenski buluşmasına darbe 

ve Erdoğan’a Nobel 

8 Nisan 2022 

Ukrayna savaşının gerçek yüzünü Buça’daki toplu sivil katliamı gösterdi. O 

nedenle Ukrayna savaşının bir an önce durması gerekiyor. 

Çünkü Grozni’de de benzer görüntüler ortaya çıkmıştı. Savaş uzadıkça korkarım ki 

Buça’yı aratan sivil katliamlarına tanık olabiliriz. 

O nedenle Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın barışı sağlama konusundaki çabaları çok 

önemli. 

Erdoğan, hem Putin’le hem Zelenski ile görüşebilen bir lider. İkisinin de güvendiği 

bir isim. Bu önemli bir fırsat. Erdoğan’dan başka kim yapacak? Biden mı? 

O barış için değil, savaşı uzatmak için çalışıyor. 

 

Barışı sağlamaya en yakın lider olarak Erdoğan görünüyor. 

O nedenle ben bir süredir eğer barışı sağlarsa Cumhurbaşkanı Erdoğan’a Nobel 

Barış Ödülü’nün verilmesini savunuyorum. 

Erdoğan zaten milletinden ödülünü almış bir lider. Onun Nobel’e ihtiyacı olduğunu 

zannetmiyorum. 

Yeni ‘Buça’ların yaşanmaması, sivil katliamlarının olmaması, kadınların, çocukların 

ülkelerini terk etmemeleri, daha fazla kan, daha fazla gözyaşı akmaması 

için Erdoğan’ın bu çabalarının desteklenmeye ihtiyacı var. 

MKYK’DA GÜNDEME GELİYOR 

AK Parti MKYK toplantısında da bu konu gündeme geliyor. MKYK üyesi Sunay 

Karamık, “Cumhurbaşkanımızın buna ihtiyacı yok ama Obama’ya Nobel Barış 

Ödülü verildiyse Ukrayna’da barışın sağlanması konusundaki çabaları 

https://www.hurriyet.com.tr/yazarlar/abdulkadir-selvi/
https://www.hurriyet.com.tr/yazarlar/abdulkadir-selvi/
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nedeniyle Cumhurbaşkanımıza da Nobel Barış Ödülü’nün verilmesi 

gerekiyor” diyor. 

‘Barışı sağlarsa Nobel Erdoğan’a verilmeli’ başlıklı yazımda, daha önce Nobel’e 

layık görülen devlet ve hükümet başkanlarıyla ilgili bilgi vermiştim. Bir kısmının 

barışın sağlanması konusunda gerçekten katkısı olmuş. Bir kısmına ise barışı 

sağlama yönündeki çabaları nedeniyle ödül verilmiş. Örneğin İsrail-Filistin sorunu 

gibi. Barış sağlanmış mı? Sağlanmamış. Ama barışı teşvik etmek amacıyla hem İsrail 

hem Filistin devlet adamları Nobel Barış Ödülü’ne layık görülmüş. 

BARIŞ ÇABALARI 

Elbette ki önemli olan Ukrayna’da bir an önce barışın sağlanması ve akan kanın 

durması. Tam da bu nedenle Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın barışın sağlanması 

yönündeki çabalarının taçlandırılması açısından Nobel Barış Ödülü’nü hak ettiğini 

düşünüyorum. Batılı bir lider Erdoğan’ın gösterdiği çabanın onda birini gösterse 

şimdiden Nobel’in en büyük adayı olmuştu bile. Peki Erdoğan neden olmasın? 

NOBEL’İ HAK EDİYOR 

Tekrar AK Parti MKYK’ya döndüğümüzde ise bu öneri üzerine Dışişleri 

Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu önemli bir değerlendirme yapıyor. 

“Obama’ya daha hiçbir şey yapmadan, sadece Filistin konusundaki 

çabalarından dolayı Nobel Barış Ödülü verildi. Yaptıklarının takdir edilmesi 

anlamında o ödül verildi. Ama burada Sayın Cumhurbaşkanımız kat kat daha 

fazla şeyler yaptı. O nedenle Nobel’i hak ediyor” diyor. 

ERDOĞAN NE DİYOR 

Peki bu sırada Cumhurbaşkanı Erdoğan ne yapıyor? Herhangi bir yorum yapıyor 

mu, tavrı ne oluyor? Erdoğan sadece dinlemekle yetiniyor. Herhangi bir yorum 

yapmıyor. 

BUÇA ETKİSİ 

DIŞİŞLERİ Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Ukrayna savaşıyla ilgili kapsamlı bir sunum 

yapıyor. Çavuşoğlu, barışın sağlanması konusunda Türkiye’nin çabaları hakkında 

ayrıntılı bilgi veriyor. Putin ve Zelenski’nin görüşmesi konusuna değiniyor. İki liderin 

görüşmesi için kimi zaman bu umut ışığı doğuyor, kimi zaman hayal kırıklığı 

yaşanıyor. Çavuşoğlu, “Buça’da yaşananlar olmasa iyi gidiyorduk. Belki yakın 

zamanda liderler bir araya gelecekti. Ondan önce dışişleri bakanları görüşecek, 

ardından da liderlerin buluşması gerçekleşecekti. Ama Buça’da yaşananlar 

süreci olumsuz etkiledi” diyor. 
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Çavuşoğlu ardından devam ediyor. “Ama biz çabalarımızı sürdürüyoruz. Dünya 

Cumhurbaşkanımızın liderlik tarzını çok takdir ediyor. NATO toplantısında da 

Avrupa ülkeleri ile temaslarımızda da bunu ifade ediyorlar. Biz liderleri bir araya 

getirme yönündeki girişimlerimizi sürdüreceğiz” diye konuşuyor. 

ERDOĞAN UMUTLU 

Cumhurbaşkanı Erdoğan ise Çavuşoğlu’nun açıklamalarından önce, MKYK 

toplantısının açılışında yaptığı konuşmada değiniyor bu konuya. “Bu tür 

dönemlerde karşılıklı açıklamalar yapılır. Ama biz çabalarımızı sürdüreceğiz. 

Ümit ediyoruz ki iki lideri bir araya getireceğiz” diye konuşuyor. 

Erdoğan, Türkiye’nin Ukrayna savaşındaki pozisyonunun önemine değiniyor. “İki 

ülke ile dengeli ilişkiler geliştirdik. Siyaseten faydalı bir noktada durduk. Bu 

bize ileride ekonomide de olumlu yansıyacak. Ekonomide de faydalı bir 

noktada olacağız” diyor. 

 

ERDOĞAN’IN MASASININ HİKÂYESİ 

YUKARIDA Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın AK Parti milletvekilleriyle iftar yaptığı 

masanın fotoğrafı yer alıyor. Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın sağında Binali Yıldırım, 

solunda İsmet Yılmaz yer alıyor. Numan Kurtulmuş, Fatih Şahin ve 

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay dışındakiler ise milletvekilleri. Peki o 

milletvekilleri neye göre belirlenmiş? Cumhurbaşkanı Erdoğan, Meclis’teki oylama ve 

yoklamalarda ilk sıralarda yer alan milletvekillerinin kendi masasında yer almasını 

istiyor. Marifet iltifata tabi... 

EN DEVAMLI MİLLETVEKİLİ 
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Erdoğan bunu, milletvekillerinin Meclis çalışmalarında gösterdiği gayreti ve 

devamlılıklarını teşvik etmek için yapıyor. İlk sırada AK Parti Kırıkkale 

Milletvekili Ramazan Can geliyor. Ramazan Can’ın ne kadar çalışkan ve gayretli 

olduğunu bilenler için bu sonuç şaşırtıcı değil. Ramazan Can, Meclis’in en devamlı 

ve en çok katkı yapan isimlerinin başında geliyor. 

İkinci sırada Kahramanmaraş Milletvekili Ahmet Özdemir var. Onu spor 

sahalarından sonra siyasette de fırtına gibi esen Alpay Özalan takip ediyor. 

Sonrasında sırayla Zonguldak Milletvekili Ahmet Çolakoğlu, PKK’nın saldırısı 

sonucunda evladını kaybeden Diyarbakır Milletvekili Oya Eronat ve İstanbul 

Milletvekili Mustafa Demir yer alıyor. Genç milletvekillerini temsilen hem genç hem 

donanımlı bir isim olan Zeynep Yıldız, en yaşlı milletvekillerini temsilen Van 

Milletvekili İrfan Kartal ve tecrübeli bir milletvekili olan İsmail Bilen de masadaki 

diğer isimler. 
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Esfender KORKMAZ 

İşimiz çok çok zor! 

8 Nisan 2022 Cuma 

Siyasi iktidar, ekonomik istikrar sorunu yok demiyor… Ancak yanlış teşhis koyuyor. 

Kurdaki köpüğü aldık, enflasyondaki köpüğü de alacağız diyor. 

Mart ayında, ortalama dolar kuru 14,7166 oldu. Bu kur seviyesi Merkez 

Bankası TÜFE bazlı reel kur endeksine göre; 54,01'dir. Yani TL yüzde 46 oranında 

daha düşük değerdedir. Hükümetin kur köpüğünü aldım diyebilmesi için, MB reel kur 

endeksinin 100 olması gerekir. Yani bu gün için bir doların 7,9484 olması 

gerekiyor. Merkez Bankası reel kur endeksini, Türkiye'nin dış ticaret yaptığı 19 ülke 

parası kur ortalamasına göre çok isabetli hesaplıyor. Anlaşılan Hükümet Merkez 

Bankası verilerini de görmüyor veya görmezlikten geliyor. Ama yerli ve yabancı 

sermayenin, tüketim ve tasarruf yapanlar bu hesapların içinde yaşıyor. 

Rahmetli Prof. Dr. Tarık Minkarı böyle yanlışlar karşısında; 

''Şaştım Kaldım'' derdi. Kitabının adını da Şaştım Kaldım koydu. 

Türkiye'de keşke yalnızca bir ekonomik istikrar sorunu olsaydı. Geçmiş krizlerde 

olduğu gibi niyet edildiğinde, kısa sürede çözülürdü. Ama maalesef bu gün ekonomik 

kriz dışındaki sorunlar hem çözüme engel, hem de Türkiye'nin geleceğini ipotek 

altına almış durumdadır. Bu sorunları çözmeden ekonomi dikiş tutmaz. 

1. Devlet parti devleti oldu. Parti de tek kişinin partisi oldu. İstikrar programını 

hükümetler yapar ve fakat gerçekleştirmede kamu kaynakları, kamu politikaları 

kullanılır. Ortada liyakata dayalı kurumsal bir devlet kalmadı. Ekonomik istikrar 

programı yapabilmek için önce devleti yeniden kurumsal devlet haline getirmek 

gerekir. 

2. Yine bir ekonomik istikrar programı için, demokratik ve hukuki altyapı gerekir. 

Otokrasi, taraflı yargı ve mülkiyette güvence sorunu, tasarruf - tüketim ve yatırım 

kararlarını etkiler. Güven sorunu varsa, fiziki ve beşeri sermayeyi Türkiye'de 

tutamazsınız. 
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3. AKP ve tarikat vakıfları, haksız iktisaplara ve kamu kayırmalarının paylaşımına 

dayanan üçüncü bir sektör oluşturdu. Bu sektör piyasa ve rekabet kuralları dışında, 

çıkar amaçlı çalışıyor. Haksız rekabete neden oluyor. Ekonomik İstikrarı bozuyor. 

Düzeltmek için Vakıflar genel Müdürlüğü'nü kaldırıp, kamudan nemalanan tüm 

vakıflar ile eski vakıfların mal varlıklarını hazineye devretmek ve bunları devlet malı 

yapmak gerekir. Bir kişi veya gurup tarafından kurulmuş ve kamudan nemalanmayan 

yeni vakıfların denetimi de, Maliye Bakanlığı tarafından organize edilebilir. 

4. Kamu- özel İşbirliği anlaşmalarını tamamıyla kaldırmak gerekir. Kamu ihaleleri ve 

yap-işlet devret modeli ile yapılacak yatırımlarda, Avrupa Birliği mevzuatı ve 

standartlarını aynen alıp uygulamak gerekir. 

5. Türkiye'de en büyük sosyal sorun, Suriyeli ve Afganlı göçmen sorunudur. Suriyeli 

ve Afganlı savaştan kaçan kadın ve çocukların Türkiye'de geçici barınmasına kimse 

itiraz etmiyor. Ama, Suriyeli ve Afganlıların çoğu 20-30 yaş arasında, askerlik 

çağındaki nüfustur. Ukrayna'da bu nüfus kaldı ve vatanını savundu. Suriyeli ve 

Afganlı aynı grup için siyasi iktidar kapıları açtı. Medyadan gördüğümüz kadarı ile, 

bunların çoğu silahlı çeteler halindedir. Suriyeli kuyumcu silah ruhsatını  gösteriyor. 

Dubai'deki Suriyeli Türkiye'ye gelmeden vatandaş olduğunu söylüyor. Suriyeli ve 

Afganlılarla iktidar ne yapmak istiyor? Nerede kullanmak istiyor?   

6. İdeolojik eğitim kalkınmanın önünde engeldir. 

Osmanlı medreselerinde okutulan derslerin tamamına yakını fıkıh, hadis, kelam, tefsir 

dersleriydi. Kemal Gürüz, ''Medrese ve Üniversite ''isimli kitabında; "Felsefe, 

matematik ve fen bilimleri geleneksel medrese müfredatında yer almamıştır. Beytül 

Hikme ve bazı rasathaneler dışında, İslam âleminde ve Osmanlılarda bilim ve 

gözleme dayalı olarak araştırma yapan müstakil kurumlar yoktur." diyor. 

Osmanlının geri kalmasının, idari ve jeopolitik nedenleri olmakla birlikte, temel neden 

eğitimde ve bilimde geri kalmasıdır. 

Bu günde gençler zorla İmam Hatip eğitimine zorlanıyor. Üniversitelere ideolojik 

kadrolar hakimdir. Diyanet personel sayısı 138 bin 500'dür. Sağlık Bakanlığı hekim 

sayısı 107 bin 300'dür. 

Türkiye yurt dışına beyin göçü veriyor. Türkiye teknoloji yaratması için, eğitimi 

ideolojik tuzaktan kurtarmak gerekir. 

Bu dediklerim çözümsüz değil. Yeni iktidarın yasal altyapıyı düzletmesi zaman alır.  

Toplumda maliyet tortusu kalır. Önemli olan toplumun geleceğine sahip çıkmasıdır.  
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Bahçeli çok kararlı 

 

08 Nisan 2022, Cuma 

BAŞYAZIMEHMET BARLAS 

Bahçeli çok kararlı 
 

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, siyaset alanında yer alan birtakım bozukluklara 

şiddetle temas etti. 

"Hiçbir nabız yoklaması, Türkiye'nin geleceğini ipotek altına alamaz" dedi. 

Biliyoruz ki Cumhurbaşkanı Erdoğan ile Devlet Bahçeli'nin ortaklığı 15 Temmuz'dan 

bu yana giderek güçlenmekte. 

Aynı şekilde 6+1 koalisyonu da 15 Temmuz'dan beri, 15 Temmuz'da birilerinin 

beceremediklerini hararetle becermeye çalışıyor. 

 

SUUDİLER SUÇLULARI CEZALANDIRMALI 

Bu arada gazeteci Cemal Kaşıkçı cinayeti, toptan Suudi Arabistan'a devredildi. 

Yani bu durum, dosyanın Türkiye'de kapanması anlamına geliyor. Ve bu tarihte ilk 

örnek. 

Dileriz Suudiler gerçek katili sahiden cezalandırarak kendilerini aklamayı 

becerebilirler. 

 

KRİZ DERİNLEŞİYOR 

Öte yandan Rusya krizi giderek derinleşiyor. 

Sanki Batı Bloku bu krizi derinleştirip tüm dünyayı bir ekonomik buhranın içine 

sokmak için elinden geleni yapıyor. 

Dün Amerika önderliğinde Ukrayna'ya çeşitli silahların verilmesi ve NATO'nun 

Ukrayna'yı koruma altına alması ciddi biçimde konuşuluyordu. 

Bu konuşmalardan bir şey çıkar mı bilmiyorum ama Rusya pozisyonunu korumakta 

ve NATO'yu sınırlarından uzak tutmakta kararlı görünüyor. 

 

BİRİNCİ KONU ENFLASYON 

İç politikaya gelirsek, Cumhurbaşkanı Erdoğan enflasyon konusunda önlemler 

alınacağını açıkladı. 

Zaten tüm dünyada artık birinci konu enflasyon. 

Erdoğan'ın rakibi olan altı partinin toplamda bir parti etmeyeceğini söylemesi de 

ilginçti. 

Hayat bu şekilde devam ediyor. 

https://www.sabah.com.tr/yazarlar/barlas/2022/04/08/bahceli-cok-kararli
https://www.sabah.com.tr/yazarlar/barlas/arsiv?getall=true
https://www.sabah.com.tr/yazarlar/barlas/arsiv?getall=true
https://www.sabah.com.tr/yazarlar/barlas/arsiv?getall=true
https://www.sabah.com.tr/haberleri/suudi-arabistan
https://www.sabah.com.tr/haberleri/turkiye
https://www.sabah.com.tr/haberleri/rusya
https://www.sabah.com.tr/haberleri/bati-bloku
https://www.sabah.com.tr/haberleri/amerika
https://www.sabah.com.tr/haberleri/ukrayna
https://www.sabah.com.tr/haberleri/nato
https://www.sabah.com.tr/yazarlar/barlas/arsiv?getall=true
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Üreticiye sopa, müteahhide para 

Sözde serbest piyasa ekonomisinde, fiyat oluşumlarının sürekli olarak polisiye tedbir 

ve siyasi tehditlerle ayar verilmeye çalışılmasını tebessümle izliyorum. 

“Zam yapanı yaşatmayız, fiyat arttıranın canına okuruz” gibi sert ve okkalı 

söylemlerle enflasyonu korkutmanın mümkün olduğu bir ekonomi modeli olsa idi, 

baskı rejimlerinin en küçük bir ekonomik sorunu olmaz, refah içinde yaşarlardı. 

Oysa biliyoruz ki, durum tam ama tam tersi. 

Biliyoruz ki, ABD’de de bizimki kadar yüksek olmasa da onlar açısından alışılmadık 

bir enflasyon oranı var. 

Siz hiç ABD Başkanı’nın ya da Maliye Bakanı’nın Costco’yu, Walmart’ı, Jc Penney’i, 

Foodmart’ı tehdit eden açıklamasını duydunuz mu! 

Elbette birileri kartel oluşturup, rekabeti ortadan kaldıracak adımlar atıyor, serbest 

piyasayı, fiyat oluşum mekanizmalarını bozuyorsa buna karşı gereken her yerde 

yapılır ama üreticinin, satıcının hatta stokçunun tehdit edildiğine rastlayamazsınız. 

Bir işe yaramaz, tam aksi sonuç doğurur. 

“Fiyat artışlarını takip ediyoruz. Hesap soracağız.” 

Yapmayın ya? 

Kimden? 

Üretim için kullandığı gübre fiyatı bir yılda 4 katına çıkmış, sulama maliyeti elektrik 

fiyatlarındaki yüzde 100’ü aşan artışlar nedeniyle en az iki katına çıkmış, asgari ücret 

artışı nedeniyle işçilik maliyeti yüzde 50 civarında artmış, plastik fiyatlarındaki yüzde 

300’lük artış nedeniyle sera maliyetleri yüzde 300 artmış çiftçiden mi! 

Hadi çiftçiyi korkuttunuz. 

Zararı sineye çekti. 
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Hatta de ki, sıtkı sıyrıldı ürünü bedava vermeye karar verdi. 

Ne yapacaksınız o zaman? 

Tarlada 1 TL, manavda 15 TL diye milleti manavlara karşı mı kışkırtacaksınız! 

De ki tarlada 1 değil, 0 lira. 

Beleş, bedava. 

Manavda da bedava mı olacak zannediyorsunuz! 

De ki, Antalya’dan çıktı yola bedava ürün. 

Fiyatı yüzde 300 artmış petrokimya ürününden yapılmış sandığa koyulacak önce. 

Sonra da kamyona. 

İstanbul 700 km. 

Koca kamyon bedava mı gelecek onca yolu. 

Siz mazot fiyatını bir yılda üç katına çıkarmışsınız. 

Lastik fiyatını bir yılda iki kattan fazla arttırmışsınız. 

Kamyonun yedek parçasının fiyatı bir yılda iki katına çıkmış. 

Kamyonun fiyatı zaten dolara, avroya bağlı. O da yüzde yüz artmış en az. 

Yetmedi 5 müteahhide yaptırdığın otoyoldan ve fiyatı dolara endeksli pahalı 

köprülerden geçmek zorunda o kamyon. 

Osmangazi'den geçerse sadece köprüye 600 TL, üzerine bir o kadar da yola 

ödeyecek. 

Yok eğer Balıkesir'den, Çanakkale'den falan geliyorsa sadece köprüye 950 TL 

ödeyecek. 

Mecburen kullanacağı YSS ve Kuzey Otoyolu geçiş ücreti de kaybanası. 

Eee, nasıl olacak bu iş? 

Üstüne fire, manavın, pazarcının maliyeti. 

Tarlada sıfır TL olsa, yine ucuz olmuyor, yine ucuz olmuyor. 

Ürün bedava olsa, pazarda yine 4 TL'nin altına zor iniyor. 

Üreticinin hatası mı, nakliyecinin kabahati mi, satıcının rezilliği mi? 
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Yanıt hiçbiri. 

Sen akaryakıta, elektriğe, suya, yola, köprüye, 5 müteahhide zammı yapacaksın. 

Tüm bunları kullanarak üretim ve nakliye yapana ve ürünü pazara ulaştırana 

“Yakarım” diye sopa göstereceksin. 

Elinizde güç var, tabii ki yakarsınız. 

"Yakarsa dünyayı garipler yakar..." 

Yanlış kıyas 

Macaristan seçimleri ve seçim sonuçlarını Türkiye ile karşılaştıranlar var. 

Ve Macaristan sonuçlarından yola çıkarak önümüzdeki seçimlerin sonuçlarını tayin 

etmeye kalkışanlar. 

Gülerek izliyorum. 

Aradaki benzerlik, Macaristan’da güçlü ve otoritere yakın bir liderin iş başında olması 

ve karşısındaki muhalif blokta 6 parti olması. 

Bunun dışında bir benzerlik pek yok. 

Bugün Türkiye’deki en temel sorun ekonomi ve iktidarı zorlayan mesele ekonomik 

koşullar, yüksek enflasyon ve hayat pahalılığı, bununla mücadele edilmiyor olması ve 

tam aksine hatalı kararlarla ekonominin kötüye götürülmesi. 

Macaristan’da ise tam tersi bir durum var. 

Macaristan’daki enflasyon Avrupa’daki ortalama enflasyonun üzerinde değil. 

Şu anda 7’nin üzerinde ama 2022 ortalaması 6,6 olacak. 

Türkiye’de ise açıklanan enflasyon yüzde 61. Gerçeğini Allah bilir. 

Macaristan’da yılın ilk üç ayında gıda, alkollü içki, sigara ve dayanıklı tüketim 

mallarındaki fiyat artışı yüzde 1,3 olmuş. 

Türkiye’de sadece beyaz eşyadaki yıllık artış yüzde 120’lerde. Gıda ve alkollü içkiler 

ondan aşağı değil. Üç aylık yüzde 40 civarı. 

Macaristan’da enflasyonla mücadele ve Forint’in değer kaybını önlemek için gerekli 

faiz artışları yapılıyor, Türkiye’de ise tam tersi bir durum söz konusu. 

Bu yüzden Macaristan seçimlerini ille Türkiye’deki bir seçimle kıyaslamak gerekiyorsa 

bence doğru olan 2008 krizinden başarıyla sıyrıldığımız 2011 seçimleri ile ya da 
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ülkede muhalefetin şansını kullanamayıp, güvenlik sorunlarının da öne çıktığı 2015 

Kasım seçimleri ile karşılaştırmak daha doğru olur. 

Türkiye’nin bugünkü koşulları ile Macaristan’ın bugünkü koşulları ise birbirinin tam 

tersidir. 

Özellikle de ekonomi ve yönetimi açısından. 

Karizmatik liderlik safsatasının sonu 

Ukrayna Devlet Başkanı Zelenskiy, güçlü liderlik safsatasının sonunu getiren adam 

olarak tarihe geçecek sanki. 

2 ay öncesine kadar, bir grup Batı yanlısı zengin Ukraynalı tarafından iktidara 

oturtulmuş, eski bir komedyen olarak görülüyordu. 

Batının kuklası olmaya aday, özgün fikirleri olmayan bir “kukla siyasetçi” figürü idi. 

Bu “kukla” ya da “komedyen” 50 gün içinde “güçlü lidere” dönüştü. 

Ve çok açık biçimde görüldü ki, güçlü lideri, zorlu şartlar ve o şartlarda verdiği tepkiler 

oluşturuyor. 

2 ay önce gücü olmayan, yardım dilenen, ülkenin işgal edilmesi korkusu yaşayan, 

işgal için sadece yabancı güçlerden medet umduğu izlenimi veren adam, 50 gün 

içinde Avrupa’nın en güçlü ve en karizmatik lideri Putin’e direnen, Putin’in ve koca 

Rusya’nın karizmasını çizen, ülkesinin savaşını yöneten bir adama dönüştü. 

Ayılarla güreşen, üstsüz ata binerek kaslarını sergileyen, judo şampiyonu Putin, cılız 

komedyenle baş edemedi. 

Komedyenin içinden Churchill çıktı.  

Bana göre, Zelenskiy “güçlü ve karizmatik” lider efsanesinin sonudur. 

Çok açık görülmüştür ki, yürek ne laftadır, ne de PR fotoğraflarında. 

Gaz'da aracı olacak mı? 

Rusya’dan ilginç bir dedikodu geldi kulağıma. 

Dedikodu bizi çok yakından ilgilendiriyor. 

Son yıllarda yıldızı parlayan ama adı sanı pek duyulmamış bir şirket şu günlerde 

Rusya’da birtakım görüşmeler yürütüyormuş. 

Görüşmelerin konusu ise “doğalgaz”. 
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Biliyorsunuz Türkiye’nin yıllık 60 milyar metreküp civarında olan doğalgaz ihtiyacının 

hemen hemen üçte biri Rusya’dan geliyor. 

Rusya’dan gelen dedikodulara göre, son yılların gizli gözdelerinden olan bu şirket 

Rusya’nın Türkiye’ye sattığı doğalgazda aracılık görevi üstlenecekmiş. 

Yani doğalgazın önemli bölümü bu şirket üzerinden Türkiye’ye gelecek, bu şirkete bir 

komisyon ödenecekmiş. 

Bu komisyon çok cüzi bile olsa, 20 milyar metreküplük bir satın almada ortaya çok 

büyük bir miktar çıkacağı kesin. 

İnşallah bu dedikodu doğru değildir. 

Umarım birileri kendi kendine gelin güvey olmaya kalkışıyordur. 

Siyasi hamle mi nezaketsizlik mi! 

Dün Ümit Özdağ'ın Zafer Partisi'nin Cumhurbaşkanı adayı olarak Mansur Yavaş'ın 

ismini açıklayacağı dedikodusu yayıldı. 

Bir partinin, bir başka partinin üstelik de kendisinden çok daha yüksek oy oranına 

sahip bir partinin, anamuhalefet partisinin mensubu bir büyükşehir belediye 

başkanını, üstelik de o kişiye sormadan aday olarak açıklayacağına ihtimal 

vermedim.  

Ama siyasette olmaz olmaz olduğu için de, hemen Prof. Dr. Ümit Özdağ'a bir mesaj 

ile sordum.  

"Yarın Mansur Yavaş'ı partinizin Cumhurbaşkanı adayı olarak açıklayacağınızı 

duydum. Bu doğru mu" diye sordum.  

Şöyle yanıt verdi: 

"Bir bir açıklama yapmadım. Tamamen spekülasyon yapılıyor isim konusunda." 

Bu yanıt üzerine bir mesaj daha çektim.  

"Ümit Bey burada bir yanıt yok."  

O da gülerek yanıtladı, "Ben de siyasetçiyim".  

Bu dedikodular Yavaş'ın da kulağına gitmiş olmalı ki o da, "Aday falan değilim" diye 

bir açıklama yapmak zorunda kaldı.  

Ama bu açıklama Ümit Özdağ'ı durdurmadı.  

Özdağ bu sabah başka bir siyasi partinin mensubu olan bir siyasetçiyi partisinin 

Cumhurbaşkanı adayı olarak açıkladı.  
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Özdağ'ın yaptığı hamle siyasi olarak büyük bir nezaketsizlik olarak geçiştirilemez.  

Arkasında bir başka plan, iktidar koalisyonuna destek verme amacı falan yoksa bile 

hem CHP'ye hem de Yavaş'a karşı ayıptır.  

Bana göre Millet İttifakı'nın en güçlü adayı olabilecek olan Mansur Yavaş'ın önünü 

kesmekten başka hiçbir işe yaramaz.  

"Millet İttifakı Yavaş'ı aday gösterirse destekleriz" demek başkadır "Yavaş partimizin 

adayıdır" demek başkadır.  

Arada çok ciddi bir fark vardır.  

Bu fark Cumhurbaşkanlığı seçimine mal olacak kadar büyük olabilir.  

Özdağ'ın olmayacak bu duaya niye amin dediğini bir gün öğreniriz.  

Belki şimdi de TKP Ümit Özdağ'ı aday gösterir.  

Biz de güleriz.  

NE ZAMAN ADAM OLURUZ? 

Emek olmadan börek olmayacağını anladığımız zaman. 

 


